关于参加2016年长三角语文教育论坛
“语文教学与思维发展”研讨会的通知

各市中学语文教学专业委员会:
为了加强长三角区域性语文教育研究和教学实践的合作交流，进一步研讨当前中学语文教学中亟待解决的问题，提升我省中学语文教育教学的整体水平，经研究，决定于2016年11月25-27日组织我省中学语文教师，参加由上海、浙江、江苏、安徽四省市共同发起的，《语文学习》编辑部和浙江丽水中学、丽水外国语实验学校共同承办的2016年长三角语文教育论坛“语文教学与思维发展”研讨会。现将有关事项通知如下：
一、参加会议人员
我省普通高初中语文教师，市、县（区）语文教研员。每个市、省直管县本着自愿原则，组织有关中学语文教师与会。
二、我省参加“课堂展示”的教师和主评者。
根据本次研讨会对各省推荐参加“课堂展示”教师的资格要求,经过遴选，确定以下教师在研讨会上分别执教高中和初中语文“课堂展示”课。他们将在“语文教学与思维发展”上做有意义的探索。
高中课教执者：严景东，安徽省特级教师，来自安徽师范大学附属中学。主评者：辛卫华，来自安徽省芜湖市教育科学研究所。
初中课教执者：李 杰，安徽省教坛新星，来自合肥市第42中学。主评者：张莉，来自合肥市庐阳区教育局教研室。
三、论坛自由发言教师的推荐
[bookmark: _GoBack]各市请于2016年11月15日之前向安徽省中语会推荐参与论坛自由发言教师的名单，已被推荐的教师应做好充分的准备。并将有关材料发至1137553235QQ邮箱。
四、其他事项
1.会议具体安排见“2016年长三角语文教育论坛‘语文教学与思维发展’研讨会启事”。
2.已确定参加本次会议的教师，请务必于11月10日前将参会回执发到指定报名邮箱。初中组：csjyw1@163.com ，（联系人：潘老师，电话：13567602098）；高中组: csjyw2@163.com ，（联系人：项老师，电话：13884326993）。

安徽省中学语文教学专业委员会
2016年10月24日